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Olga Palu on sündinud 25. märtsil 
1948. aastal Karksi vallas Polli külas 
Reedikul. Tema vanemate elu ja tege-
vus oli seotud maatööga, perre sündis 
kolm last. Koolihariduse sai Olga Lon-
gi Algkoolis ja Nuia Keskkoolis, eda-
si viisid õpingud Tartu Kunstikooli ja 
Olustvere Sovhoostehnikumi. Esime-
seks töökohaks oli Pärsti 8-kl Kool, kus 
ta oli asendusõpetajaks. 1968. aastal 
Olga abiellus ja sellest ajast elab Kark-
si-Nuias. Perekonnas kasvas neli last ja 
praeguseks teevad rõõmu 10 lapselast.

1970–1992 töötas Olga sekretäri ja 
kaadriväljaõppe insenerina Nuia EPTs. 
See oli aeg, mil toimus kohaliku töös-

„Kui laul teeb rinna rõõmsaks,
siis tants teeb kondi kergeks“

/Ullo Toomi/

Nende ridadega algab Karksi valla 
Kultuurikeskuse segarahvatantsurühma 
„Sõlesepad“ kroonikaraamat.

13. aprillil 2013. aastal tähistavad 
nad oma 45. aastapäeva kontserdiga 
„Sõlesepad ja meie sõbrad“. Rühma 
juhendajana alustas 1968. aastal Lille-
Astra Arraste, kelle käe all tantsiti 20 
aastat ning kuni tänaseni juhendab tant-
surühma Ants Arro. Ka temal on rüh-
maga koos juubel – 25 aastat, see on 
pikk ja raske tee olla korraga õpetaja, 
tantsija, kolleeg ja sõber.

24. märtsil 1995. aastal ristis Helju 
Mikkel tollal 27aastase tantsurühma 
„Sõleseppadeks“. Samanimeline on 
ka Helju Mikkeli loodud tants, mida 
tantsitakse ka seekord. Tantsurühmal 
on märkimist vääriv ajalugu. Üle 300 
lehekülje on kirja pannud ja piltidega 
täiendanud Toomas Saar. Rühmavane-
maks on Tiiu Murekas, kes tantsib kol-
lektiivis algaastatest.

„Sõlesepad“ on osalenud kõikidel 
üldtantsupidudel, folkloorifestivalidel 
Baltica ja viljandimaa virred, maa-
kondlikel tantsupidudel, Mulgimaa I ja 
II tantsu-laulupeol ning kohalikel pidu-
del. Mehed on tantsinud Meeste tant-
supidudel Rakveres ja Tõrva Loitsul. 

Tantsutee on viinud tantsijaid ka kodust 
kaugele. Nii on tantsitud läbi pea kõik 
Euroopa riigid, samuti on Eesti tantsu 
näidatud Kuubas, Indias, Lääne-Sibe-
ris, Tšuvaššias ja Mordvas. 2010. aasta 
augustikuul tantsiti koos Audru, Pai-
kuse, Lavassaare ja Jõõpre tantsijatega 
Sitsiilias, kus toimus 13. folkloorifesti-
val „Del Tirreno“.

Helju Mikkel on kirjutanud:
Maa on täis inimeste jälgi
ajast aega püsivaid ja kaduvaid jälgi –
aina astumiste, peatumiste ja taas
astumiste jälgi.

võib julgelt lisada:
Maa on täis „Sõleseppade“ tantsujälgi.

Anneli Arraste

Aprillikuu jooksul ootab vallavalitsus 
ettepanekuid Karksi valla aasta õpetaja 
kandidaatide esitamiseks. Kandidaati-
deks võivad olla meie valla pedagoo-
gid, sh õpetajad, haridusasutuste juhid, 
treenerid ja huvihariduse spetsialistid, 
kelle töö ja isiklik eeskuju on oluliselt 
kaasa aidanud noorte kujunemisele mit-
mekülgselt arenenud isiksusteks ning 
positiivselt mõjutanud haridusasutuse 
ja piirkonna elu. Kandidaate võivad esi-
tada Karksi valla haridusasutuste tööta-
jad, õpilased ja nende vanemad, füüsili-
sed ja juriidilised isikud.

vormikohane taotlus tuleb esitada 

1. maiks vallavalitsusele. Blankette on 
võimalik saada Karksi valla kodulehelt 
või vallasekretäri käest, kes edastab 
taotlused 10. maiks vastavale õppeasu-
tusele, kus hinnatakse kandidaadi vas-
tavust määruse nõuetele õppenõukogus, 
hoolekogus ja õpilasomavalitsuses. Au-
nimetuse andmise otsustab volikogu üks 
kord aastas.

Aasta õpetajale antakse meene ja ra-
haline preemia. Aunimetuse saaja kuu-
lutatakse välja oktoobrikuus toimuval 
õpetajate päevale pühendatud vallava-
nema ja volikogu esimehe vastuvõtul.

Katrin Kivistik

„Kujutage ette, et on aasta 1960. Nuial 
oli siis hoopis teine nägu,“ meenutab 
Heino Nõgu. Siin kössitasid madalad 
hallid puumajad, vaid alevi keskel paar 
suuremat ehitist: keskplatsi ühes ääres 
rahvamaja ja teises kahekordne, omal 
ajal uhke maja, mille fassaadil kiri J. 
Lõmps. Praeguse Kivistiku tänava ela-
murajooni asemel oli Kitsemäe soo oma 
kidurate kadakajumpsude ja mätastega. 
Mäerinnakul, võrdlemisi savikal pinna-
sel olid Antskoka pere põllud. vane-

Sõlesepad 45

Tants teeb inimese nooreks ja ilusaks, tõestab „Sõleseppade“ rühm.

Foto: erakogu

Karksi valla teenetemärgi sai 
Olga Palu

tuse ja linna areng. Inimestel oli tööd, 
ehitati elumaju, koolimaja ning käis 
vilgas kultuurielu. Kõiges selles oli ka 
Olga tööpanus.

Seoses majanduskorra muutumisega 
sai Olga Palust 1992. aastal reformi-
spetsialist Karksi-Nuia Linnavalitsuses. 
viimased kümme aastat – 1999–2009 – 
täitis ta vanemmaakorraldaja ja ehitus-
planeeringuspetsialisti töökohta Karksi 
vallavalitsuses. Halduskorralduse muu-
datused ja maareformi elluviimine olid 
selle perioodi olulisemad ülesanded. 
Olgale sobis inimestega suhtlemine, 
abistamine, nõu andmine, ka mitte-töö-
alastes küsimustes.

Alates 2009. aastast peab Olga küll 
pensionipõlve, kuid on jätkanud vaba-
tahtlikuna tööd kodanikuühendustes – ta 
on Karksi-Nuia Püha Aleksei Õigeusu 
Kiriku koguduse ja Karksi-Nuia Pen-
sionäride Ühenduse juhatuse liige. See 
on töö oma inimeste, oma kogukonna 
heaks. Pensionäride ühenduse juhatu-
ses on ta märkimisväärselt panustanud 
ühenduse tegevuse edendamisse. Tema 
kirjutatud projektid on aluseks koostööle 
eakate ja noortekeskuse laste vahel, on 
korraldatud ekskursioone ja üles pandud 
näitusi. Kaasatud on rohkem inimesi ja 
leitud uusi suundi – hakatud tegelema 
mulgi murdekeele ning mulgi kommete 
meeldetuletamise ja tutvustamisega.

Jüri Kivistikku meenutades
Foto: Katrin Kivistik

Mälestusõhtule kogunesid karksinuiakad, kes mäletavad Jüri Kivistikku 
juhi, sõbra või pereisana.

mad inimesed ikka ütlevad, et vana pe-
remees keeraks hauas imestunult teise 
külje, kui praegust Nuiat näeks.

viiekümnendatest aastatest on Nuia 
seotud Jüri Kivistikuga: 1952.–1961. 
a Nuia MTJ direktorina, hiljem Nuia 
EPT juhatajana. Tema juhitud väikesest 
masina-traktorijaamast kujunes tugev 
ja nõukogude ajal tunnustatud põllu-
majandustehnika koondis, mis oli meie 
kandi suurim tööandja. 29. veebruaril 
oleks Jüri Kivistik saanud 85aastaseks. 
Tema sünniaastapäeval kogunesid kul-
tuurikeskusesse endised töötajad, pere-
liikmed ja sõbrad, et meenutada seda 
väärikat meest.

Jüri Kivistiku eestvedamisel kerkisid 
Nuia koolihoone, lasteaed, saun, kaup-
lus koos restoraniga, teenindusmaja, 
kus asusid juuksur, kella- ja kingsepp. 
Tuntuks sai ka Mäeküla saun, laienda-
ti tootmishooneid, ehitati uued elamud 
töötajatele. EPT koolitas oma stipen-
diaatidena mitmesugustes õppeasutustes 
spetsialiste ning hiljem kindlustas neile 
töökohad ja korterid.

Jaak Sala meenutab: „Kord sõitsime 
Kivistikuga Abjast kodu poole. Kivistik 

peatas auto ja ütles: „vaata, poiss, selle 
mäekülje ehitame maju täis. vaata, kui 
uhke siis on!““ Ta ei mõelnud kunagi, 
mis kasu ta sellest saab. Silme ees te-
rendas tulevik. „Tootmiskoondise põhi-
ülesandeks oli siinsete maade paranda-
mine, majanditele väetus- ja alusturba 
varumine, poldrite ja tehisjärvede raja-
mine, maaparandusmasinate, traktorite 
ja autode remont ja ehitamine.“ (A. 
Mäemets. Karksi, Eesti Raamat 1981).

Tihti juhtus ka nii – meenutavad me-
hed –, et polnud raha ega projektegi, 
aga ehitustöö juba käis ja ta oskas riigi 
rahakotist „välja rääkida“ ning põh-
jendada, miks mingi ehitise jaoks raha 
vaja läheb. Tema kohta öeldi ikka: kui 
visatakse välja uksest või aknast, tuleb 
ta tagasi läbi seina ja viib ikkagi oma 
tahtmise täide.

Jüri Kivistik oskas nõuda, aga oskas 
ka oma töölisi hoida. Suur oskus on 
juhtida, aga samal ajal kuulata, näha, 
tunnetada. Ta oskas oma töölistega su-
helda ega pidanud paljuks kätt pakkuda, 
huvi tunda ka pereliikmete vastu, aida-
ta. Olga Palu meenutab, et Jüri Kivistik 
polnud mitte üksnes hea ja osav juht, 

Valime oma valla aasta õpetaja

vaid ka hooliv lapsevanem, leides aega 
ka töö juures lapse mure ärakuulami-
seks ja nõu andmiseks.

Jah, Nuial on nüüd tänu Jüri Kivisti-

kule hoopis teine nägu kui pool sajandit 
tagasi.

Mälestusõhtu mõtted pani kirja
Viiu Lepik

Jüri Kivistik.
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KARKSI
VALLAVOLIKOGUS
20. märtsi istungil
võtsid osa: Hendrik Agur, Katrin Kivis-
tik, Liidia Klaas, Harri Kunimägi, Alli 
Laande, Laili Lamp, Leo Liiber, Heino 
Luik, Indrek Palu, Olavi Pilk, Enn Sarv, 
Tarmo Simson. Puudusid: Andre Aavas-
tik ja Raimo Sarv.
• Eraldati reservfondist August Kitzber-
gi nimelise Gümnaasiumi riietusruumide 
ventilatsioonisüsteemi ehitustöödeks 9836 
ning duši- ja riietusruumide renoveerimis-
töödeks 2958 eurot.
• Arutati II lugemisel Karksi valla ühis-
veevärgi ja -kanalisatsiooni kasutamise 
eeskirja, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni-
ga liitumise eeskirja ning reovee kohtkäit-
luse ja äraveo eeskirja.
• Otsustati garanteerida Karksi valla ühis-
veevärgi ja -kanalisatsiooni laiendamise 
ja rekonstrueerimise projekti kallinemi-
sel omaosaluse katmine ca 14 000 euro 
ulatuses ja anda AS Iivakivile garantiikiri 
mudapressi soetamiseks.
• Kinnitati Karksi-Nuia Lasteaia arengu-
kava aastateks 2013–2016.
• Otsustati anda Karksi valla Teenete-
märk Olga Palule panuse eest kohaliku 
omavalitsuse teenistuses ning vabatahtli-
ku tegevuse eest kodupaiga arenguks ja 
hüvanguks.

KARKSI
VALLAVALITSUSES
4. märtsi istungil
võtsid osa: Arvo Maling, Jüri Kert, Ur-
mas Suurpuu, Andi Sõmmer, Arne Tae ja 
vallasekretär Inge Dobrus.
• Kinnitati Karksi vallavalitsuse ja valla-
valitsuse hallatavate asutuste ning muude 
tegevuskulude 2013. aasta eelarved.
• Otsustati toetada osaühingu Elductum 
rändkaupluse tegevust Karksi valla maa-
piirkonna elanike paremaks teenindami-
seks 2013. aastal tuhande euroga, mis 
kantakse taotleja arvelduskontole kahes 
osas.
• Anti mittetulundusühingule El Tiempo 
Libre luba korraldada üritus nimetusega 
„Zumba pidu“ 13. juulil 2013. a Karksi 
Lossimägedes.
• Eraldati Sudiste Maanaiste Seltsile 
Karksi valla 2013. aasta eelarvest 5500 
eurot Sudiste külamaja halduskuludeks 
2013. aastal.
• Anti nõusolek vee erikasutuseks osa-
ühingule Hüdromel Äriküla külas, ve-
dame ja Paanikse metskond maatükk M-
15 kinnistutel vedame ojal truubitorude 
väljavahetamiseks ja osaühingule Sakala 
Teed Oti külas, Kõpu jõel T-49 Imave-
re–viljandi–Karksi-Nuia maantee 75,68 
km oleva Saviaru silla remondiks.
• Määrati projekteerimistingimused Aru-
mäe tn 6 kinnistul Karksi-Nuias üksikela-

mu laiendusprojekti koostamiseks.
• väljastati ehitusluba elamu laiendami-
seks Kõdara kinnistul Sudiste külas.
• Tehti muudatus Tuhalaane Külamaja 
nõukogu koosseisus ning nimetati täienda-
vateks liikmeteks Ivi Luts ja Jaak Tuksam.
• Eraldati Karksi-Nuia Rattaklubile Kark-
si valla 2013. aasta eelarvest 1250 eurot 
vagunelamu soetamiseks Sokaoru tervise-
raja paremaks teenindamiseks.
• Eraldati mittetulundusühingule Tuha-
laane Karksi valla 2013. aasta eelarves 
seltsitegevuseks ette nähtud kuludest 320 
eurot Tuhalaane külamaja katuse ehita-
mise pangalaenu lepingu tasu ja intressi 
kulude katteks.
• Rahuldati 4 laekunud avaldust korral-
datud jäätmeveoga erandkorras mitteliitu-
miseks.

18. märtsi istungil
võtsid osa: Arvo Maling, Jüri Kert, Ur-
mas Suurpuu, Andi Sõmmer, Arne Tae ja 
vallasekretär Inge Dobrus.
• Määrati projekteerimistingimused Kark-
si-Nuias Rahumäe tn 3 kinnistul hoone 
ehitusprojekti koostamiseks ja Tööstuse 
tn 3 kinnistul höövliruumi ehitusprojekti 
koostamiseks.
• Määrati Karksi-Nuias viljandi mnt 3a 
katastriüksuse (28701:002:0013) jagami-
sel ja Ettevõtluse tn 4 kinnistuga liitmisel 
moodustunud katastriüksustele koha-aad-
ress ja sihtotstarve järgmiselt: Karksi-
Nuia, viljandi mnt 3a, pindala 1622 m2 
– sihtotstarve tootmismaa ja Ettevõtluse 
tn 4, pindala 7364 m2  – sihtotstarve toot-
mismaa.
• Eraldati Aare Põderile munitsipaal-
omandis olev sotsiaaleluruum aadressil 
Tartu mnt 8-5, Karksi-Nuia, üldpinnaga 
16,9 m², mis koosneb köök-toast.
• Arutati Karksi valla eelarve strateegiat 
kuni aastani 2017 ja otsustati eelnõu suu-
nata volikogule I lugemisele.
• Määrati toimetulekutoetus 33 taotlejale 
kogusummas 4295,47 eurot ja ühekord-
ne sotsiaaltoetus 15 abivajajale kokku 
summas 1185 eurot. Lasteaia toidutoetus 
määrati kolmeks kuuks 3 Karksi-Nuia 
Lasteaias käivale lapsele ja huvitegevuse 
toetus määrati kolmele õpilasele ning õp-
pekäigutoetus neljale õppurile.
• Otsustati eraldada Karksi valla 2013. 
aasta eelarvest sporditoetusi järgmiselt: 
MTÜ Karksi Tehnika Spordiklubile 1600 
eurot Eesti motokrossi meistrivõistluste 
ja motokrossi TOP200 korraldamiseks 
10. mail ja 22. septembril 2013. a Ainja 
krossirajal; FIE Kert varikule 800 eurot 
Itaalias motokrossi võistlusel ja treening-
laagris osalemisega seonduvate kulude 
osaliseks katmiseks; MTÜ Karksi Laste-
kaitse Selts Muumitrollile Ainja krossi-
rajal laste motokrossi võistluste korralda-
miseks 27. aprillil ja 20. augustil 2013. 
a; MTÜ Rattaagentuurile 300 eurot Eesti 
Rahva velotuuri 1 etapi läbiviimiseks 
Karksi-Nuias 20. aprillil 2013.

III veerand tähendas paljudele õpilastele 
lisaks igapäevasele õppetööle valmistumist 
olümpiaadideks või ainekonkurssideks. 
Mitmed uuringud on kinnitanud, et võime-
kad õpilased peavad olümpiaade oma ai-
nealase arengu suurimaks stiimuliks ning 
taolistest võistlustest osavõtt innustab neid 
tõhusale ja motiveeritud enesetäiendami-
sele. Oma olemuselt on aineolümpiaadid 
hea kasvupinnas ühiskonnas väärtustatud 
saavutuskäitumisele ning annavad selge 
signaali õpilasele, et ilma pühendumuse 
ja töökuseta ei ole võimalik head tulemust 
saavutada. vähetähtis pole ka see, et õpi-
lasi, kes on maakonna voorudes tulnud 
esimese kolme hulka, võib vabastada üle-
minekueksamitest ning vabariigis esimese 
kolme hulka jõudnud gümnasistid saavad 
soodustusi kõrgkooli astumisel. Näiteks 
sel õppeaastal arvestab Tartu Ülikool oma 
vastuvõtul 26 Eestis toimunud olümpiaadi 
ja konkursi tulemustega. Seega on, mille 
nimel pingutada. Teada palju ja hästi ning 
osata oma teadmisi kasutada, on väga suur 
väärtus.

Koolide headuse üle otsustades mängi-
vad alati rolli õpilaste tulemused ja saavu-
tused ainealases tegevuses, kuigi lihtsusta-
tult püütakse kooli taset hinnata vaid koha 
järgi küpsuseksamite edetabelites. Tegeli-
kult on edukas see kool, kus lisaks õpiku-
tarkusele pakutakse õpilaste arendamiseks 
mitmesuguseid muidki võimalusi.

Käesoleval õppeaastal on meie koolil 
põhjust uhkust ja rõõmu tunda mitmete 
õpilaste toredate saavutuste üle viljandi 
maakonna aineolümpiaadidel. Ainult õpi-
lased ise ja nende juhendajad teavad, kui 
palju aega tuli leida, et hea tulemus saavu-
tada. Olgu meie tublimad siin üles loetud:

5. klasside matemaatikaolümpiaadil 
saavutas I koha Laura Lemming (õp Karin 
valksaare).

Matemaatika võistlusel „Nuputa“ saa-
vutas III koha 7. b klassi võistkond Gree-
te-Caisa Allik, Indrek Karg ja Eero Ma-
ling (õp Anneli Berštein).

A. Maramaa nim matemaatikaülesan-
nete lahendamise võistlusel ja 7. klasside 
matemaatikaolümpiaadil tuli kuue parema 
hulka Indrek Karg (õp Anneli Berštein).

7. klasside vene keele olümpiaadil saa-
vutas I koha Greete-Caisa Allik (õp Maie 

Liiber).
10. klassi võistkond Kerli Jaago, Ker-

tu Märtson, Mariliis Rood, Mikk Kask, 
Janno Ligur ja Klaid Melnikov saavutasid 
vene keele võistlusel KvN (Lõbusate ja 
Leidlike Klubi) I koha nii 10. klasside ar-
vestuses kui üldvõidu gümnaasiumiastme 
arvestuses. Õpilasi juhendasid õpetajad 
Maie Liiber ja viive Reilson.

viljandi maakonna kauni emakeele 
võistlusel saavutas Kerli Jaago (10. klass) 
II koha. Esikuuikusse mahtusid Hen-
ri Tõnts (10. klass) ja Kärt Leppik (11. 
klass). Õpilasi juhendas õpetaja Maire 
Kahu.

7. klasside eesti keele ortograafia võist-
lusel saavutas III koha Greete-Caisa Allik 
(õp Meila Israel).

Ühiskonnaõpetuse internetipõhise vil-
jandi piirkonnavooru võitis 9. klasside 
arvestuses vootele Saatmann ja 12. klas-
side arvestuses Madis Sarapuu (õp Siret 
vene). Mõlemad noormehed on kutsutud 
vabariiklikku vooru, mis toimub kevadisel 
koolivaheajal Tartus. Hoiame kõik neile 
pöialt!

Maakonna ajaloopäeva viktoriinis ja 
plakatite võistlusel saavutasid III koha 
10. klassi õpilased Kerli Jaago, Kertu 
Märtson, Mikk Kask ja Henri Tõnts (õp 
Siret vene).

Bioloogiaolümpiaadil näitasid häid tead-
misi Greete-Caisa Allik, Margus Hanni, 
Kady Mäesalu ja Mikk Kask (õp Mariliis 
Sang). Esikolmikust jäi neid lahutama vaid 
paar-kolm punkti, nii tihe oli konkurents

8. klasside kodunduse võistlusel saavu-
tas II koha Kaidi veske (õp Leina Sipel-
gas). Kaidi veske võitis ka Eesti Rahva 
Muuseumi korraldatud joonistusvõistluse 
„Mina linnas“ ning õpetaja Leina Sipelga 
õpilased võitsid samal võistlusel eriauhin-
na, milleks on tasuta ERMi külastus koos 
muuseumitunniga.

Õpetaja Reet Rosenblatti juhendatud 
tantsutrupp „Starlets“ pääses edasi piir-
kondlikku vooru Pärnus, mis toimub ke-
vadisel koolivaheajal. Nemad on ainuke-
sed viljandi maakonna koolide esindajad, 
teised edasipääsejad esindavad viljandi 
linna koole.

Gümnasistide ajakirjandusalasel tead-
miste proovil „Meediamull“ saavutati pä-

rast kesist I vooru lõpuks tubli Iv koht, 
meie võistkonnast jäid ettepoole vaid vil-
jandi Gümnaasiumi võistkonnad. Õpilasi 
juhendas Katrin Johanson.

Tunnustust väärib 12. klassi võistkond, 
kes on vapralt osalenud kõigis Mulgi mä-
lumängu voorudes ning on parim õpilas-
võistkond Mulgimaa kihelkondade koolide 
seas. Õpilasi on innustanud ja juhendanud 
Mairi Reinsalu, Katrin veevo ja Siret 
vene.

Meie noored võõrkeele õpetajad Bret 
Baussova ja Reet Rosenblatt on suutnud 
õpilastes huvi äratada inglise ja saksa kee-
le võistkondlike võistluste vastu. Esime-
sed kogemused on saadud, edaspidi saab 
ainult paremaks minna.

10. klassi võistkond koosseisus Kaur 
Karu, Tauri Hussar, Innar vilumets, Jan-
no Ligur on näidanud suurepäraseid tead-
misi spordimälumängus „Bumerang“, kus 
maakonna etapil saavutati I koht ja pääseti 
regioonietapile (Raplamaa, Järvamaa, vil-
jandimaa), kus saavutati II koht. Nüüd oo-
tab aprillis noormehi ees finaalvõistlus.

5. a klassi õpilane Gedly Tugi ujus end 
Eesti Koolispordi Liidu ujumisvõistlustel 
50 m vabalt ja selili distantsidel III kohale 
(õp Anneli vaan).

2.–5. klasside õpilaste teatevõistlusel 
„Tähelepanu, Start!“ saavutasid meie õpi-
lased maakonnas II koha ja pääsesid pool-
finaali.

Tv10 Olümpiastarti sarjas saavutas kol-
mandal vabariiklikul etapil kuulitõukes III 
koha Berit Tugi (7. a). Sarja neljas vaba-
riiklik etapp toimub mais Karksi-Nuias. 
Tulge kõik omadele kaasa elama!

vI–IX klasside tüdrukute võrkpalli-
võistkond saavutas maakonnas III koha 
(õp Kalli Laprik).

viljandi maakonna koolide meistrivõist-
lustel suusatamises saavutasid meie güm-
nasistid üldarvestuses I koha ja põhikooli 
õpilased II koha.

August Kitzbergi nimeline Gümnaasium 
tänab kõiki olümpiaadidel ning konkurssi-
del ja võistlustel osalenud õpilasi ja nende 
juhendajaid. Jääme lootma, et järgmisel 
õppeaastal leiab tee võistlustele ja olüm-
piaadidele veel suurem arv õpilasi.

Marika Mäekivi
AKG õppejuht

Informatsioon Karksi valla ühisvee ja 
kanalisatsiooniehituse seisust

Ehitaja on ehitustegevusega lõpusirgel, 
jäänud on üksikud majade võrgu peatrassi-
ga ühendamised Karksi-Nuias Kivi, Piiri, 
J. Kivistiku ning Aasa tänava piirkonnas. 
Planeeritud valmimistähtaeg trassi ehitusel 
on märtsi lõpp, mistõttu palume tarbijatelt 
mõistvat suhtumist ja kannatust ajutiste 
veekatkestuste osas. Teede, tänavate ja 
haljasalade taastamine algab peale jaani-
päeva ning kestab augusti keskpaigani. 
Lisaks torustike ehitusele käib veel kol-
me reoveepuhasti ehitus Pollis, Karksis 
ja Karksi-Nuias. Puhastite ehitustegevus 
peab olema valmis maikuu lõpuks, mille-
le järgneb häälestusprotsess. Kogu Kark-
si-Nuia ühisvee ja kanalisatsiooniehituse 
lõppakord saabub käesoleva aasta augusti 
lõpuks.
Teave Iivakivi haldusteenuse klientidele

AS Iivakivi osutab 37-le kortermaja-
le Karksi-Nuias ja Karksis haldamise ja 
hooldamise teenuseid. Selleks on sõlmitud 
tarbijatega lepingud, mille sisu tulenevalt 
mitmetest seadusemuudatustest ei vasta tä-
napäevastele nõuetele ning vajavad muut-
mist ja parandamist, kui ka haldaja soovist 
täpsemalt kirjeldada pakutavaid teenuseid 
tarbija ja teenuseosutaja vahel. Oleme 
välja töötanud uued halduslepingu vormid 
koos lisadega, mis peatselt jõuavad meie 
klientideni. Et protsess on mahukas, siis 
oleme endale appi palunud konsultandi, 
kes aitab lepinguid klientidega sõlmida. 
Saadetavad lepingud on eeltäidetud, puu-
du on vaid kliendi kontaktid, isikukood 
ning allkiri, mida siis meie töötaja või 
esindaja inimese juuresolekul täidab. Li-
saks pakume võimalust sõlmida lepingut 
ning selle lisasid elektrooniliselt, digitaal-
selt allkirjastades. Kes soovib kaasaegseid 
infotehnoloogiavõimalusi kasutada, palun 
eelnevalt teavitada AS Iivakivi üldmeilile: 

Lõuna Prefektuuri kodakondsus-ja migrat-
sioonibüroo pakub kõigile Eesti kodanike-
le, kel ID-kaarti veel ei ole või see hakkab 
aeguma, võimalust taotleda seda lausa 
oma koduvallas.

ID-kaardi taotlust saab esitada 26. 
aprillil 2013 kell 10–12 Karksi vallama-
jas Viljandi mnt 1 II korruse koosoleku-
te ruumis.

Taotlemiseks vajalikud dokumendid:
• taotlusankeet;
• isikut tõendav dokument;
• üks värvifoto mõõtmetega 40x50 mm 

(foto tohib olla vana kuni 6 kuud, kindlasti 
ei sobi eelmise dokumendi foto);
• riigilõivu (24,28 €, alla 15aastased isi-

kud, puudega isikud ja üldtingimustel va-
naduspensioni ikka jõudnud isikud 6,39 €) 
tasumist tõendav dokument;
• puudega isikutel puude olemasolu tõen-

dav dokument.
Sel päeval saab vastavat ankeeti täita 

ka kohapeal.
Võtke kindlasti kaasa kehtiv isikut 

tõendav dokument!
Riigilõivu palume tasuda eelnevalt in-

ternetipangas või postipangas.
Tasumine pangaülekandega:

Saaja nimi: Rahandusministeerium;
Saaja konto: 221023778606 (Swedbank) 
või 10220034796011 (SEB);
viitenumber: 2900081994;

Selgitus: märkige isiku nimi ja toimin-
gu nimetus, mille eest riigilõiv tasuti (nt 
Mari Maasikas ID-kaardi taotlus).

Taotluse esitamiseks vallamajas palu-
me kindlasti eelnevalt registreerida val-
lavalitsuse telefonil 435 5510 või e-posti-
le vald@karksi.ee hiljemalt 12. aprilliks 
2013.

Taotletud dokumente tuleme koha-
peale väljastama 31. mail 2013 kell 
10–12.

Kontrollige aegsasti oma dokumentide 
kehtivusaega ning taotlege uus soovitavalt 
6 kuud enne kehtivusaja lõppu.

Isikutunnistus ehk ID-kaart on Eesti 
kodaniku ja Eestis püsivalt elava Euroopa 
Liidu kodaniku kohustuslik isikut tõendav 
dokument. Euroopa Liidu piires saavad 
Eesti ja Euroopa Liidu kodanikud ID-
kaarti kasutada ka reisidokumendina.

Täpsemat infot kõikide dokumenti-
de taotlemise (sh taotlemise võimaluste 
ja taotluse esitamise) kohta on võimalik 
saada Politsei- ja Piirivalveameti kodule-
helt www.politsei.ee rubriigist teenused,
e-posti aadressil teeninduskeskus@polit-
sei.ee või infotelefonil 612 3000.

Meeldiva kohtumiseni!
Merike Lees

Lõuna Prefektuuri kodakondsus-
ja migratsioonibüroo

viljandi teeninduse vanem

Tulemused ja saavutused

Iivakivi uudised

Iivakivi uus „John Deere“ multi-
funktsionaalne traktor.

Tänukirja Heiki Arrole (paremal) annab üle EVELi tegevdirektor Vahur 
Tarkmees. Tagaplaanil EVELi juhatuse esimees Hans Liibek.

Fotod: Urmas Suurpuu

info@iivakivi.ee. Lepingute sõlmimisega 
planeerime alustada aprillikuu jooksul.
Uus tehnika

Ühisvee ja kanalisatsiooniprojektiga saa-
bus meile ka uut tehnikat. Töökeskkonna 
parandamise ning teenuse võimekuse ta-
gamiseks on nüüdsest kasutada kaasaegne 
ratastraktor koos torustike survepesusead-
mega. Kui varem pidime kanalisatsiooni- 
või sadeveetorustike ummistuste likvidee-
rimiseks paluma kolleegide abi viljandi 
veevärgist, siis nüüd tagab soetatud pesur 
meie kogukonna vajadusi ning võimaldab 
teenust osutada ka naaberomavalitsustele. 
Traktoriga kaasas olevad frontaallaadur 
ning lumesahk on abiks meie igapäevastes 
toimetustes ning võimaldavad teenust pak-
kuda multifunktsionaalselt.

8.–12. märtsini osaleti koos Karksi 
vallahoolduse esindajaga Poola vabarii-
gis suurel tehnikaalasel messil Agrotech 
Kielce, kus tutvuti erinevate kommunaal-
seadmete ning tehnikaga ja sõlmiti kok-
kuleppeid masinate soetamiseks, mis on 
vajalikud meie igapäevaste teenuste pak-
kumisel.

Varia
15. märtsil toimus Eesti veeettevõtjate 

Liidu üldkoosolek, millele järgnes tänu-
üritus, kus tunnustati inimesi, kes on Eesti 
veemajandusega pikaaegselt seotud ning 
andnud oma panuse selle arengusse. AS Ii-
vakivi esitas Elutöö auhind 2013 nominen-
diks AS Iivakivi kauaaegse juhataja Heiki 
Arro. Tänuüritusel tunnustati Heiki Arro 
tegevust AS Iivakivi juhina ja tehtud töö 
eest premeeriti teda tänukirja ja meenega.

Urmas Suurpuu

Karksi vallas on võimalus taotleda ID-kaarti
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KULTUURIKALENDER
KARKSI VALLA KULTUURIKESKUS
E 01.04 16.00 Karksi valla kunstnike tööde kevadnäitus
  sinises saalis. Näitus jääb avatuks
  kuni 30.04.13
T 02.04 11.00 Peterburi tsirkus. Pilet 2 €
K 03.04  II korruse fuajees Evi Kauri maalinäitus.
  Näitus jääb avatuks kuni 30.04.13
K 03.04 10.00 Väikesed virred „Igal linnul oma laul“
K 03.04 18.00 Koguperefilm „Lisa Limone ja Maroc Orange: tormakas armulugu“
  (2D versioon). Pilet 2 €
L 06.04 16.00 Viljandimaa kooride kevadpäeva kontsert
K 10.04 19.00 Kontsert Sigrid Kuulmann, Marko Martin. Pilet 4 € / 3 €
R 12.04 10.00 OÜ Silmarõõmu nägemiskontroll ja prillide müük
R 12.04 17.00 Hõbeniidi õhtu
L 13.04 17.00 „Sõlesepad 45“
E 15.04 18.00 Lille-Astra Arraste austamisõhtu
K 17.04 19.00 Kino „Viru. Vabaduse saatkond“. Pilet 2 €
N 18.04 11.00 Nuia PMT aktsionäride üldkoosolek
19.–20.04  Laululaager
P 21.04 17.00 Muusikali „The Beatles“ esietendus
T 23.04 18.00 Kitzbergi mäe jooks
T 23.04 19.00 Jüriööjooks
K 24.04 12.30 Altai palsami esitlus
L 27.04 18.00 Karksi valla taidlejate kevadkontsert ja kevadpidu ansambliga Viiser.
  Pilet 4 €
T 30.04 19.00 Komöödiateatri etendus „Head isu, näljased!“ Mängivad Anne Paluver,
  Henrik Normann, Tarvo Krall ja Merca. Pilet 11 € / 9 €

KARKSI-NUIA NOORTEKESKUS
R 05.04 19.00 Gümnasistide pidu Marek Sadama ja Tõnu Laikrega
19.–21.04  The Beatles’ite laager

LILLI KÜLAMAJA
R 05.04 17.00 Tantsurühma „Maalid“ 10. sünnipäev
 19.00 Karksi valla 10. Pillimeestepäev
R 19.04 12.00 Pärastlõuna teelauas „Toit ja tervis“
T 30.04 14.30 Volbripäeva tähistamine
Külamajale jääb õigus kavas muudatusi teha. Jälgige reklaami!

SUDISTE KÜLAMAJA
R 05.04 19.00 MTÜ Sudiste Maanaiste Seltsi 18. aasta tantsuõhtu. Mängib ansambel
  Lycille ja kohalikud esinejad. Piletid eelmüügist külatoast 4 eurot
R 12.04 12.00 Käsitöö näitus-müük
T 30.04 18.00 Volbriõhtu külaplatsil ja taidlejad
Jälgi blogi!

MURRI HÄÄRBER
R 26.04 13.00 Loeng „Mina ja minu kogukond. Kroonika koostamine, kohapärimus ja
  seos Mulgimaaga“. Lektor Tiina Tafenau.

KARKSI-NUIA LASTEAED
K 03.04 10.00 Mõmmide ja Oravate rühm kultuurikeskuses „Väikestel virredel“
K 03.04 15.30 Teatrietendus „Vetevana võlupeegel“
N 04.04 10.00 Jänkude rühm Lõuna-Mulgimaa folklooripäeval Ala Rahvamajas
N 18.04 17.00 Südamenädala perematk
E 22.04 17.00 Loeng lastevanematele

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU
Näitused
01.–29.04  Corridast Õnne 13ni. Teet Kallas 70
01.–29.04  Mitmekesine maailm

15.–21. aprillini kestval südamenädalal 
toimuvad Karksi-Nuias mitmed üritused.

Sel perioodil kella 7.00–23.00ni on või-
malik läbitud kilomeetreid (kõndimine, 
jalgrattasõit, jooksmine jne) iga päev kirja 
panna kolmes kontrollpunktis südamenä-
dala reklaamiga vastaval tahvlil. Lehele 
tuleks märkida nimi, kellaaeg, tegevus ja 
läbitud kilomeetrid.

Kontrollpunktide asukohad:
1. Karksi kergliiklusega teel linnapiiril;
2. valga–Uulu maanteel Tõrva suunal lin-
napiiril;
3. Terviserajal J. Kivistiku tänava lõpus. 
vastutaja: Leo Liiber.

18. aprillil algusega kell 17.00 toimub 
Karksi-Nuia lasteaia tervisematk koos las-
tevanematega lasteaiast J. Kivistiku täna-
va lõpus olevale terviserajale. vastutaja: 
Kaire Sinimets.

August Kitzbergi nim Gümnaasiumi iga 

Kes teeb, see jõuab, ütleb eesti vanasõna. 
Sina, meie Enna, oled palju teha jõudnud 
ja küllap jõuad veelgi. Oma elu oled ela-
nud Karksi-Nuias, aga pärit oled Lääne-
virumaalt. Siberi suured avarused on Sul 
lapsena nähtud, sest pere oli ka nende hul-
gas, kel tuli aastaid Siberis elada. Pärast 
Tartu Meditsiinilise Keskkooli lõpetamist 
1957. aastal suunati Sind tööle Nuia haig-
lasse ämmaemandaks. See oli õige elukutse 
– elusid ilmale aidata, inimestega suhelda, 
rahva seas olla. Aastaid oli Sinu armastus 
rahvatants – tantsisid ise ja juhendasid tei-
si. Kõige selle kõrval jõudsid elada pereelu 
ja kolm poega üles kasvatada. Üle kolme-
kümne aasta oled olnud „Hõbeniidi“ klubi 
hing. Eriti suur aitäh abi eest kunagise Ko-
duköögi tegevuses!

On inimesi, kes kohe ei saa paigal püsi-
da ja ainult endale elada – üks nendest oled 

Sina. Tänu sellele oleme ka meie, vanema-
ealised, minemas-tulemas, midagi tegemas 
või plaani pidamas. väga paljudel on põh-
just just Sinule tänulik olla, et nad on saa-
nud ringi sõita ja maailma näha – igasuvised 
sõidud Eestimaa ilusatesse paikadesse, pi-
kemad reisid Soome, Rootsi, Taani, Poo-
lasse, Läti- ja Leedumaale jne. Minna koos, 
näha midagi uut, saada elamusi ja teadmisi 
teistest paikadest. Praegu juhendad Sa kepi-
kõnni ja tervisevõimlemise ringi, kus osa-
võtjate arv on viimastel aastatel kasvanud. 
Kepikõnd on igal esmaspäeval ja see pole 
kunagi ära jäänud – alati on ilus ilm.

Enna, Sinuga on hea koos olla, iga ini-
mesega leiad Sa kontakti ja oskad vajaduse 
korral nõu anda või aidata. Palju tervist ja 
õnne sünnipäevaks!

Pensionäride tegevusrühmade nimel
Eva Mägi, Saida Lokk

Sa oled näinud 80 kevadet, 80 suve, 80 sü-
gist ja 80 talve. Alati on Sul olnud kindel 
siht silme ees, et sammuda edasi. Edasi, 
igale poole oma teadmisi, oskusi ja süda-
mesoojust jagades. Pole teemat, milles Sa 
ei oskaks kaasa mõelda ja rääkida: päri-
muskultuur, tantsud, mulgi keel, eneseks 
olemine ning kõige selle jäädvustamine jä-
reltulevatele põlvedele. Olen äärmiselt õn-
nelik ja tänulik, et saan koos Sinuga liikuda 
parema tuleviku poole. Et see aeg oleks lõ-
putu, selleks palju, palju tervist ja õnne!

Kai Kannistu

Tantsurühm „Maalid“ peab oma 10. juube-
lit 5. aprillil Lilli Külamajas. Rühm hakkas 
tantsusamme seadma 2003. aasta sügisel 
Alli Laande juhendamisel. Esimene suu-
rem esinemine oli memme-taadi tantsupeol 
Põlva Intsikurmus 6. juunil 2004. aastal.

Kümne aasta jooksul on rühma töös osa-
lenud 18 tantsuhuvilist naist. Nendest neli 
– Mall Põldma, Hillevi-Kärt Muska, Elmi 
Rull ja Halli Sinka tantsivad algusaegadest 
tänaseni. Nende aastate jooksul oleme esi-
nenud mitmel memme-taadi rahvapeol, 
viljandimaa virredel, Balti keti aastapäe-
vadel Eesti-Läti piiril, maakonna tantsu- ja 
Läti vabariigi aastapäevapidudel Kööna 
koolimajas. Oleme tantsusamme seadnud 
Karksi valla Kultuurikeskuses taidlejate 
kevadkontserdil, eakate taidluskollektiivide 
päeval Paistus ja viljandimaa memme-taa-
di suvepäeval Karksi-Nuias. Meie rühmal 
oli au osaleda I Mulgi laulu- ja tantsupeol 
Karksi lossimägedes 5. juunil 2010. Alati 
on hea esineda oma kodumajas Lillis. 2012. 
aasta sügisest õpetab meid Anneli Arraste. 
Tema juhendamisel oleme selgeks saanud 
juubelipeol esitamisele tulevad tantsud.

Suur aitäh Alli Laandele, kes meid õpe-

Karksi Haridusselts kogunes Heimi baa-
ri, et tähistada seltsi sünnipäeva, arutada 
möödunud aasta tegemisi ja seada sihte 
tulevikuks. Tore, et ühiselt sai käidud 
Maanteemuuseumis, vormsil, Järvamaal 
… Projekti Leader toel annab Mokalaat 
välja oma esimese mulgikeelse plaadi lina-
tööst. Kõigil oli, mida meenutada. Selline 
kokkusaamine on oodatud sündmus, sest 
näed tuttavaid, kuuled uudiseid ja maitsed 
pidupäevakringlit.

Seltsi esinaine Hille Krusberg on see hea 
inimene, kes meid kokku kutsub, olgu siis 
jõulupidu, väljasõit või kooli muuseumi 
juures toimetamine. Helve Joon on osav 
projektikirjutaja ja rahaasjade korrashoidja. 
Tänu ühistööle Karksi Kultuuriseltsiga on nii 
mõnigi üritus teoks saanud või teostamisel.

Aga tegutsemistahet on muuski vallas. 
Jätkub töö raamatu „Aastad ja inimesed“ 
uue numbri materjalide kogumisel. Ta-
hame talletada ka kõike huvitavat meie 
kodukoha teede kohta. Meil on ju Lusti 

tee, Juudi tee, Hirmu tee, Nööri tee jne. 
Soovime need kaardistada, legendid kokku 
korjata ning trükise või CDna välja anda. 
Siit ka palve: kes teab midagi huvitavat 
teede kohta (kuidas või miks selline nimi, 
võib-olla meenub mõni kuuldud legend või 
tõestisündinud lugu), andku teada viiu Le-
pikule või Helve Joonele.

Soovime teha veel palju huvitavat: väl-
jasõit virumaale ja Nava talu etendustele. 
Igatahes koju kopitama ei jää meist keegi.

Täname Säde Kalsi, kes on meie seltsi 
„telefon“, ja Leili Kuuti, kes tegeleb ühis-
kassaga. Margus Mõisavald paneb kokku 
sõidukavasid, uurib ja ärgitab meidki uuri-
ma kodukoha ajalugu.

Arvatakse, et kui oled pensionil, siis 
oled „maha kantud“. Nii see loomulikult 
pole. Just nüüd saad tegelda kõige sellega, 
milleks töö kõrvalt aega ei jätkunud. Saa-
buv kevad toob ootusärevust loodusesse, 
aga ka inimestesse.

Viiu Lepik

Kevadise pööripäeva õhtul mängiti Sultsis, Paistu Koolis mälu-
mängu „Mia küsü, sia vasta“ viies ja viimane voor. veebruaris 
Tõrvas peetud eelviimases voorus sai esikoha jälle Halliste valla 
esindusvõistkond, kelle hoolde jäi ka rändauhind – mulgi kaabu. 
Tookord „koduseinad aitavad“-reegel ei toiminud ja mälumängu 
võõrustanud tõrvakad jäid koguni kuuendaks.

Iv vooru järel oli punktide kogusummaga (121) esikohale rüh-
kinud Tarvastu I võistkond, kellest seni esikohta jaganud „Kark-
si mulgid“ jäid maha 2 silmaga. Järgnesid Halliste, „võrtsu vee-
rest“ ja Abja, kõigil üle 111 punkti.

Sultsis võtsid üksteiselt mõõtu 17 võistkonda. Jälle tuli nuputada 
24 küsimuse kallal ja võimalikust 48 punktist said vooru võitnud 
„Karksi mulgid“ 36 punkti, millega edestati teisele kohale tulnud 
Paistu mulke 6 silmaga ja kindlustati endale mälumängu üldvõit. 
Kolmanda koha päris viimases voorus „Sõõr“ (Halliste Põhikool).

Üldkokkuvõttes tuli teiseks Tarvastu I (145) ja kolmandaks 
Halliste võistkond (137 punkti), järgnesid „võrtsu veerest“, 
Abja, „Mesilane“ (Hummuli), AKG õpetajad, „Paistu mulgid“, 
„Akord“ (Halliste khk), „Sõõr“ jt. võistluse pingelisust näitas 
see, et 4.–5. kohale platseerunuid lahutas „pronksmedalist“ kõi-
gest pool silma.

Õnnitleme Sind, Enna Vallas!

Enna Vallas.

Foto: Jaan Pääsuke

Kallis Lille-Astra!

Ligi 60 aastat on Lille-Astra Arraste 
ühte jalga käinud koos abikaasa 

Rasmusega.

Foto: Kai Kannistu

Lilli tantsurühm „Maalid“ 10

Tantsurühm „Maalid“ Võrus memme-taadi tantsupeol.

Foto: Malle Ereline

tas ja sügav kummardus kõigile, kes on 
rühmas nende aastate jooksul tantsinud. 
Kõigile tantsijatele soovin kerget jalga ja 

jätkuvat energiat!
Malle Ereline

külamaja juhataja ja tantsurühma liige

Haridusselts sai kaheksa-aastaseks
Foto: Margus Mõisavald

Psühholoog Hille Krusberg on 
Karksi Haridusseltsile hinnatud 

esinaine.

Mulgi mälumängu võitsid karksilased

Mulgi mälumängu võitmatu meeskond – Tõnis Laurik 
(vasakult), Enn Kauber, Enn Sarv, Rein Palu ja Arvo 

Maling.

Foto: Piia Mänd

Aumärgiks sai iga võidumees – Enn Kauber, Tõnis Laurik, 
Arvo Maling, Rein Palu ja Enn Sarv mulgi kaabu. Mulgipäraseid 
meeneid jagus igale osavõtjale ja lõpuks lasti hea maitsta mahla-
sel tordil, mille mulgisust rõhutas kamajahulisandiga kreem.

Olav Renno

Südamenädal
klass kogub tervisekilomeetreid südame-
nädalal 15.–19. aprillini terviserajal. vas-
tutaja: Kalli Laprik.

Südamenädala kokkuvõtete tegemine 
ja kinkekaartide loosimine on 22. april-
lil kell 10.00 vallamajas.

Info telefonil 5191 1930.
Leo Liiber

viljandimaa vabatahtlike Keskus 
ja Karksi-Nuia Noortekeskus kor-
raldavad 18. aprillil 15.00–19.00 
Karksi-Nuia Noortekeskuses va-
batahtlikkuse teemalise infopäe-
va ja vabatahtlike laada. Ootame 
rohket osavõttu. Lisainfo Jaanika 
Toome (5667 3174) ja Eneli Põder 
(433 6095).
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☺silMaDE KOnTrOll

☺silMarõHU MõõTMinE

☺prilliDE MÜÜK

☺prilliDE pisirEMOnT

☺OpTilisED 
      pÄiKEsEprilliD

telefonil:
INFO ja etteregistreerimine

5219014

26. oktoober 2012. a.
KELLA 10:00-st
KARKSI-NUIA

KULTUURIKESKUSES
Nägemisteravuse kontroll maksab 6€. Prillitellijale on kontroll TASUTA.

12. aprillil 2013. a
KELLA 10.00-st
KARKSI-NUIA

KULTUURIKESKUSES
Silmade kontroll maksab 6 €. 

Prillitellijale on kontroll TASUTA.
INFO ja etteregistreerimine

telefonil: 521 9014

Mälestame jäädavalt 
lahkunuid ja avaldame 

kaastunnet omastele

JAAN LAUR
16.10.1927–22.02.2013

Karksi-Nuia

JUHAN KIUSALAAS
11.01.1936–25.02.2013

Polli

LEILI MERILO
08.12.1953–06.03.2013

Hirmuküla

ILVI TENG
09.11.1947–11.03.2013

Pärsi

Nii kaunilt särab kevadkuu päike,
käes on sünnipäev,
südamest soovime teile,
et tervis ja õnn oleks jääv.

Õnnitleme sünnipäeva puhul
2. aprill  Leida Rubin  Karksi-Nuia  91
2. aprill  Leena Lehto  Karksi-Nuia  70
4. aprill  Helju-Melanie Veetamm Polli   88
4. aprill  Elmi Rull   Lilli   75
13. aprill  Hilda Siht  Tuhalaane  94
13. aprill  Salme Peik  Polli   65
14. aprill  Senni Leppoja  Karksi-Nuia  80
14. aprill  Milvi Palusaar  Karksi   65
15. aprill  Lille-Astra Arraste  Karksi-Nuia  80
15. aprill  Enna-Helle Vallas  Karksi-Nuia  75
17. aprill  Eveline Mõtus  Polli   87
17. aprill  Antu Rohtla  Polli   75
19. aprill  Hilda Kits  Polli   85
19. aprill  Hans Rull  Leeli   65
20. aprill  Aime-Eeva Moks  Sudiste   70
21. aprill  Jaan Pehap  Karksi-Nuia  80
23. aprill  Hilda Virit  Karksi-Nuia  75
23. aprill  Mai Vokk   Karksi   75
23. aprill  Viktor Sööt  Mäeküla   91
23. aprill  Endel Kohv  Pöögle   75
27. aprill  Rein Põllumäe  Karksi-Nuia  65
30. aprill  Helgi Tõhk  Karksi-Nuia  75

Õnnitleme väikesi vallakodanikke ja nende vanemaid
20. veebruaril sündis Maila Mansbergi ja Marnek Tugevuse perre tütar Mariin
22. veebruaril sündis Lembi ja Andres Kaleviste perre tütar Annabell
25. veebruaril sündis Kathi Klebandi ja Tarvo Pilgu perre poeg Trevon
11. märtsil sündis Leanika Käämeri ja Andrias Markovi perre tütar Kertin

Metsakeskus.ee

EELK Peetri 
koguduse teated

AS Textuur Karksi-Nuias vajab toot-
mismahu suurenemise tõttu lisatööjõu-
du. Töö on vahetustega ning sobib nii 
meeste- kui naisterahvastele. Cv palu-
me saata e-mailile textuur@textuur.ee 
või tulla kohale aadressile Tööstuse 2, 
Karksi-Nuia. Info tel 435 1371.

Katuste ja fassaadide ehitus ja üldehi-
tustööd. Info tel 5341 3362.

Kaevetööd laadur-ekskavaatoriga. Info 
tel 5341 3362.

Müüa halupuud, erinevad mõõdud. 
vedu. Info tel 5561 9623.

Müüa küttepuid. Info Albert Kiviaed, 
tel 5648 1917.

Müüa küttepuud ja klotsid.
Info tel 514 9877.

Müüa halupuid 30 cm ja 50 cm (too-
res lepp). Kohalevedu tasuta. Info O/Ü 
valmeedo, tel 517 6836 ja 434 4976.

Müüa toidukartulit 0,15 ja 0,25 €/kg. 
veo võimalus. Info tel 516 5187.

Kollektsionäär ostab münte, märke, 
medaleid ja ordeneid. Huvi pakuvad ka 
vanemad postkaardid/fotod, raamatud 
jms. Küsi lisainfot 5399 6098, Rene.

Piiri talu müüb kvaliteetset söögikartu-
lit hinnaga 0,18 ja 0,28 €/kg. Saadaval 
ka seemnekartulit. Info tel 510 1491 või 
õhtuti 433 1729.

7. aprillil 2013 kell 14.00
Jumalateenistus. Ülestõusmisaja 2. 
pühapäev. Järgnevad kohvilaud ja 
vestlusring.
28. aprillil 2013 kell 14.00
Jumalateenistus. Ülestõusmisaja 5. 
pühapäev. Järgnevad kohvilaud ja 
vestlusring.

Palume võtta ühendust õpetajaga (ris-
timine, leer, laulatus, matus, piht). tel 
521 2518 või e-posti teel allan.praats@
eelk.ee

8.–12. aprillil kell 12.00–16.00 pasto-
raadis kasutatud riided ja olmekaubad 
Rootsist ja Soomest. Soodsad hinnad 
kiriku annetuseks.

Süstin koeri ja kasse marutaudi 
vastu pühapäeval, 14. aprillil kell 
12.00 Karksi-Nuia turu juures, kell 
13.00 ärimaja juures. Kes eelmisel 
aastal marutaudi vastu süsti said, sel 
aastal ei ole vaja vaktsineerida. Teen 
ka komplekssüste nii kassile kui koe-
rale. Info 515 1497, Raja Lepik.

Karksi külamaja saali remondi tõttu 

jääb 30. märtsil kevadpidu 
ära.

Mats Tõhk võitis ülekaalukalt Halliste 
valla lahtised meistrivõistlused lauaten-
nises. Kuue-etapilisel turniiril osales 21 

Tänaseks on kokkuvõtted tehtud, medalid 
ja läbitud suusakilomeetrid kokku loetud. 
Möödunud talv pakkus ideaalseid või-
malusi suusatamiseks valla kolmel kor-
rastatud suusarajal. vabariigi aastapäeva 
kampaania, kus kutsuti kõiki sellel päeval 
kilomeetreid koguma, näitas, et Sokaoru 
terviserajal saadi vallas üle poole kõikidest 
suusakilomeetritest. Samas see tegelikku 
olukorda ei kajasta, sest kindlasti on kõi-
ge rohkem kasutuses gümnaasiumi juures 
olev suusarada. Koolis on suusatamist igas 
klassis 14–16 õppetunni ulatuses. Suusa-
tunniks on gümnaasiumis ideaalilähedased 
tingimused. Piiri ja Sokaoru suusaradadel 
on nii toetajaid kui vastaseid. Sellel aastal 
viidi Karksi valla suusatamise meistrivõist-
lused läbi Sokaorus, millega alustati juba 
jaanuaris. Igal nädalal sõideti üks etapp ja 
viimane võistlus peeti vahetult enne märtsi 
koolivaheaega. Kokku käis kaheksal etapil 
võistlemas 102 suusatajat ning matkamas 15 
inimest. Kõikidel etappidel osalesid: Berit 
Kask, Rety Artla, Hanna-Lauren Loit, Anti 
Kala, Maarika Meier, Kaja Saar, Teele 
vaarak, Annika Artla, Külli Hunt, Taimo 
Tugi ja Aivar Tihomirov. Et kinkekaartide 

Nuia motomeeste raudvara hulka kuuluv 
Kalju varik tähistab naljakuu alguses oma 
60. sünnipäeva.

12 aastat kuulus korvipaar varik-Laas 
Eesti krossisõitjate paremikku, esindades 
vabariigi au NSvL meistrivõistlustel, Rah-
vaste spartakiaadil ja Balti meistrivõistlus-
tel. Oma pika võidusõitjakarjääri jooksul 
on ta tulnud 8 korda Eesti meistriks 650 cc 
ja 1000 cc külgvankriga mootorratastel.

võidusõiduga lõpetades andis Kalju oma 
tehnika ja oskused üle poeg Kert varikule, 
kes koos Erkki Kõivuga on juba aastaid 

23. veebruaril kohtusid 12 lauatennisehu-
vilist, et selgitada välja 2013. aasta Karksi 
valla meister. Kuna mängijate vanused olid 
väga erinevad, noorim 15 ja vanim 71, siis 
otsustati võistelda kahes erinevas vanuse-
grupis. Nooremas vanusegrupis 15–50aas-
taste seas pälvis meistritiitli Harri Mäesa-
lu, teisele kohale mängis ennast Reio Sinka 
ning kolmanda koha sai Egert Okas. va-
nema vanuseastme mängijate seas saavutas 
meistritiitli Peeter Ritson, teise koha võist-
les endale välja Sulev Helin ning auväärse 
kolmanda koha sai Mati Saks.

Lauatennisehuvilised käivad Karksi-
Nuia Noortekeskuses igal teisipäeval ja 
neljapäeval kella 17.00–20.00 mängimas 
ning ootavad omale ka uusi vastaseid.

Eneli Põder

Kevadine linnuõpe
Ka sel kevadel on huvilistel võimalus 
osa võtta linnuretkedest Karksi-Nuia 
ümbruses.
Teeme algust pühapäeval, 31. märt-
sil, kogunedes Nuia bussijaama juu-
res kell 8.00. Edaspidised linnuret-
ked on laupäeviti: 13. ja 27. aprillil, 
algusega kell 7.00, ning 11. ja 25. 
mail, algusega kell 6.00. Juhendab 
ornitoloog Olav Renno.

Valla suusatamise meistrivõistluste suusakoridoris oli sama tihe kui Tartu 
maratonil.

Karksi valla suusatalv
Foto: Mats Tõhk

loosimises osaleda ja medalitele sõita, tuli 
juhendi järgi osaleda vähemalt kolmel etapil 
ning selle nõude täitsid 51 inimest. Kind-
lasti ei ole ainukesed suusatajad võistlus-
test osavõtjad, sama suur või isegi suurem 
on see sihtrühm, kes suusatab omal käel. 
Suusaelu korraldajatel tuleks maha istuda, 
kulud ja tulud kokku lüüa ning mõelda juba 
järgmisele talvele. Arutelu kohti on, sest 
Karksi vald on piisavalt investeerinud tervi-

se edendamise võimalustesse. Minugi jaoks 
ootavad vastust mitu küsimust suusatamise 
kohta. Loodan, et lehelugejagi julgeb välja 
pakkuda mõne lahenduse ja kõrvaltvaataja-
na näeb paremat lahendust, kuidas inimesi 
enam suuskadele saada.

valla meistrivõistlustest saab ülevaate 
MTÜ Karksi Sport kodulehelt sport.kark-
si.ee.

Leo Liiber

Karksi valla meistrivõistlused lauatennises

Peeter Ritson ja Harri Mäesalu 
on auhinnatseremoonial sama 
keskendunud kui võistlustelgi.

Fotod: Jaanis Einstein

Kalju Varik 60 Eesti edukaimad krossisõitjad külgkorvide 
klassis.

Ühineme kõikide õnnitlejatega ja soo-
vime motomeeste poolt tugevat tervist ja 
jõudu edaspidiseks.

Indrek Lepik
Karksi TSK juhataja

Ülekaalukas võit

Mats Tõhk tegi Halliste valla laua-
tennisevõistlustel puhta töö.

Foto: Johan Tõhk

mängijat. Mats Tõhk võitis neli etappi, 
ühel jäi teiseks ning üks kord ei osa-
lenud. Head mängu näitas ka Peeter 
Ritson, kes võitis viimase etapi. Südilt 
mängisid Abja ja Halliste meeste vastu 
teisedki meie valla võistlejad – veljo 
Kask, Mati Saks ning Harri Mäesalu.

Leo Liiber

25. aprillil kell 12.30–17.00 toimub 
viljandis vabaduse plats 6 saalis inspi-
ratsiooniseminar „Saa inspiratsiooni, et 
kaasa lüüa kodanikualgatustes“.

Toimuvad huvitavad loengud ja töö-
toad, mille abil kaasame inimesi kodani-
kualgatuslikku tegevusse, töötame välja 
uusi ideid ja tutvustame ühenduste tege-
vust avalikkusele.

Anna oma osalemisest teada 19. april-
liks e-posti aadressil kristi@viljandimaa.
ee või telefonil 433 0446. Rohkem infot 
leiad viljandimaa Arenduskeskuse kodu-
lehelt arenduskeskus.viljandimaa.ee/et/
inspiratsiooniseminar.


